EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 014/2020

EXECUÇÃO DO PROGRAMA DE PROTEÇÃO A VÍTIMAS E A TESTEMUNHAS
AMEAÇADAS NO ESTADO DO CEARÁ - PROVITA/CE

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Seleção, instituída na forma da lei por meio da Portaria nº 223/2020 (publicada no

DOE de 17 de novembro de 2020), torna público o Resultado Preliminar do Edital de Chamamento

Público nº 014/2020, conforme tabela adiante:

OSC
Foi desclassificada? (Em

caso positivo, citar a
exigência descumprida.)

Pontuação obtida
com os documentos

de avaliação
Classificação

Conselho Nova Vida -
ConVida

Sim (itens 8.6.7 e 6.2.b). - -

Instituto de Arte e
Cidadania do Ceará -

IAC-CE
Não. 30 1ª

Fortaleza/CE, 08 de janeiro de 2021.

Luiza Carolina Paiva Fernandes
Presidente

Secretaria da Proteção Social, Justiça, Cidadania, Mulheres e Direitos Humanos
Rua Soriano Albuquerque, 230 – Joaquim Távora – CEP 60130-160. Fortaleza-CE

Fone: 3101-4557 www.sps.ce.gov.br

	EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 014/2020